

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

№ 274/17-15-5

Принято Городской Думой «28» октября 2015 года

РЕШЕНИЕ

О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2016 год

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 16, 35, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 26, 56 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 30.07.2014 № 1103/66-14-4 «О Порядке приватизации муниципального имущества городского округа «Город Южно-Сахалинск»:

- 1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2016 год (прилагается).
 - 2. Вступает в силу после опубликования в газете «Южно-Сахалинск сегодня».

Мэр города Южно-Сахалинска	С.А.Надсадин
от «» 20г.	